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Vin et mill.

FRANCE - ALSACE

Domaine Trapet-Alsace - BioDy

Alsace Gewurztraminer Riquewihr 2021

Alsace Riesling Riquewihr 2022

Alsace A Minima 2022

FRANCE - BORDEAUX

Chateau Tire Pé - BIO

Bordeaux Tire Vin Vite 2021

FRANCE - BOURGOGNE

Cécile Tremblay - BioDy

Chambolle-Musigny 1er cru Feusselottes 2020

Morey-Saint-Denis Tres Girard 2020

Nuits-Saint-Georges 1er cru Murgers 2020

Nuits-Saint-Georges 2020

Christian Moreau - BIO

Chablis Ter Cru Vaillon 2022

Chablis Ter Cru Vaillon Guy Moreau 2022

Chablis Ter Cru Vaillon magnum 2022

Chablis Grand Cru Les Clos 2022

Chablis Grand Cru Les Clos «Clos des Hospices» 2022

Chablis Grand Cru Valmur 2022

Christophe Cordier

Viré-Clessé Vieilles Vignes 2022

Saint-Véran 2022

Macon Aux Bois d'Allier 2022

Coul.

blanc

blanc

blanc

rouge

rouge

rouge

rouge

rouge

blanc

blanc

blanc

blanc

blanc

blanc

blanc

blanc

blanc

Prix part

$39.75

$39.75

$30.75

$24.55

$562.25

$191.00

$340.00

$191.00

$73.00

$92.75

$145.00

$129.25

$172.50

$138.50

$39.00

$42.50

$35.75

Prix resto

$34.57

$34.57

$26.74

$21.35

$489.02

$166.12

$295.72

$166.12

$63.49

$80.67

$126.11

$112.42

$150.03

$120.46

$33.92

$36.96

$31.09

Code

SAQ.

SAQ.

SAQ.

SAQ.

SAQ.

SAQ.

SAQ.

SAQ.

SAQ.

SAQ.

SAQ.

SAQ.

SAQ.

SAQ.

SAQ.

SAQ.

SAQ.

14687000

14687034

15314707

14979871

15248480

15248527

15248535

15248543

15272105

15272113

15272121

15272130

15272148

15272156

15013921

15013939

15013947

Dispo

a venir.été 2024

a venir.été 2024

a venir.été 2024

dispo.

a venir.Loterie SAQ: 2-5 mai

a venir.Loterie SAQ: 2-5 mai

a venir.Loterie SAQ: 2-5 mai

a venir.Loterie SAQ: 2-5 mai

a venir.printemps 2024

a venir.printemps 2024

a venir.printemps 2024

a venir.printemps 2024

a venir.printemps 2024

a venir.printemps 2024

dispo.

dispo.

dispo.



# Vin et mill. Coul. Prix part Prix resto Code Dispo
18 Pouilly-Fuissé Ter cru Vers Cras 2021 blanc $92.50 $80.45 | SAQ. 15076315 dispo.
19 Pouilly-Fuissé Ter cru 2021 blanc $78.75 $68.49 | SAQ. 15076577 dispo.

Domaine Trapet Pére & Fils - BioDy

20 Cote-de-Nuits Villages Le Meix Fringuet 2020 rouge $61.00 $53.06 | SAQ. 14913724 dispo.

Gilbert Picq et Fils

21 | Chablis 2022 blanc $44.00 $38.27 | SAQ. 15292721 | a venir.2 mai

22 Chablis En Vaudécorse 2022 blanc $49.25 $42.84 | SAQ. 15292739 a venir.printemps 2024
23 Chablis En Vaudécorse Magnum 2022 blanc $111.00 $96.54 | SAQ. 15292747 a venir.printemps 2024
24 Chablis Vieilles Vignes 2022 blanc $56.50 $49.14 | SAQ. 15292755 a venir.printemps 2024
25 Chablis Vauclaire 2022 blanc $49.25 $42.84 | SAQ. 15294734 a venir.printemps 2024
26 Chablis Vauclaire Magnum 2022 blanc $110.75 $96.33 | SAQ. 15294742 a venir.printemps 2024

Lafarge Vial - BioDy

27 Beaujolais Fleurie 2020 rouge $51.75 $45.01 | SAQ. 14974551 dispo.
28 Beaujolais Fleurie Joie du palais 2020 rouge $53.25 $46.31 | SAQ. 14974560 dispo.
29 Beaujolais Fleurie Clos Vernay 2020 rouge $54.75 $47.62 | SAQ. 14974594 dispo.

Nicole Lamarche - BioDy

30 Bourgogne rouge 2021 rouge $53.25 $46.31 | SAQ. 15223151 a venir.printemps 2024
31 Clos de Vougeot Grand Cru 2021 rouge $344.25 $299.41 | SAQ. 15223178 a venir.printemps 2024
32 Echezeaux Grand Cru 2021 rouge $344.25 $299.41 | SAQ. 15223186 a venir.printemps 2024
33 | Grands Echezeaux Grand Cru 2021 rouge $700.75 $609.48 | SAQ. 15223194 a venir.printemps 2024
34 La Grande Rue Grand Cru Monopole 2021 rouge $1,400.75 $1,21831 | SAQ. 15223207 a venir.printemps 2024
35 Vosne-Romanée Ter cru Les Chaumes 2021 rouge $224.00 $194.82 | SAQ. 15223215 a venir.printemps 2024
36 Vosne-Romanée Ter cru Les Suchots 2021 rouge $245.75 $213.74 | SAQ. 15223223 a venir.printemps 2024
37 Vosne-Romanée Ter cru Aux Malconsorts 2021 rouge $319.50 $277.89 | SAQ. 15223231 a venir.printemps 2024
38 | Cote-de-Nuits Villages blanc 2021 blanc $90.25 $78.50 | SAQ. 15224251 a venir.printemps 2024

Paul Pillot - BIO

39 Santenay Vieilles Vignes rouge 2021 rouge $100.25 $87.19 | SAQ. 15235929 a venir.printemps 2024



# Vin et mill.

40 Chassagne-Montrachet Les Mazures 2021

4 Chassagne-Montrachet Ter Cru Clos Saint Jean blanc 2021

42 Chassagne-Montrachet blanc 2021

43 Saint-Aubin 1er Cru Les Charmois 2021

44 Chassagne-Montrachet 1er Cru Clos Saint Jean rouge 2021

45 Saint-Aubin Ter Cru Les Pitangerets 2021

46 Chassagne-Montrachet Vieilles Vignes rouge 2021

47 Bourgogne Aligoté 2021

48 Chassagne-Montrachet 1er Cru Les Champs Gains 2021

Richard Rottiers

49 Moulin a Vent 2021

50 Beaujolais villages La Sambinerie 2021

Tupinier-Bautista

51 Mercurey Ter cru En Sazenay 2021

52 Bourgogne blanc La Garenne 2021

53 Mercurey Vieilles Vignes 2021

54 Bourgogne Pinot Noir 2021

FRANCE - LOIRE

Clos Naudin - Philippe Foreau - BIO

55 Vouvray moelleux Réserve 2020

56 Vouvray moelleux Réserve 2018

57 Vouvray moelleux 2017

58 Vouvray moelleux 2018

Didier Dagueneau

59 Vin de France Les Jardins de Babylone sec 2018

60 Vin de France Les Jardins de Babylone moelleux 2018

La Folie Lucé - BIO

Coul.

blanc

blanc

blanc

blanc

rouge

blanc

rouge

blanc

blanc

rouge

rouge

rouge

blanc

rouge

rouge

blanc

blanc

blanc

blanc

Prix part

$183.75

$261.75

$170.75

$157.75

$217.00

$157.75

$109.50

$52.75

$261.75

$33.25

$26.00

$73.25

$40.25

$52.25

$38.75

$138.00

$122.75

$65.00

$79.50

$119.25

$225.25

Prix resto

$159.82

$227.66

$148.51

$137.20

$188.74

$137.20

$95.24

$45.88

$227.66

$28.92

$22.61

$63.71

$35.01

$45.44

$33.70

$120.03

$106.76

$56.53

$69.15

$103.72

$195.91

Code

SAQ.

SAQ.

SAQ.

SAQ.

SAQ.

SAQ.

SAQ.

SAQ.

SAQ.

SAQ.

SAQ.

SAQ.

SAQ.

SAQ.

SAQ.

SAQ.

SAQ.

SAQ.

SAQ.

SAQ.

SAQ.

15235937

15235945

15236032

15236041

15236067

15236075

15236112

15237300

15237545

14556181

14955924

15082977

15082985

15082993

15187779

15095330

15095330

15095348

15291314

15204250

15204268

Dispo

a venir.printemps 2024

a venir.printemps 2024

a venir.printemps 2024

a venir.printemps 2024

a venir.printemps 2024

a venir.printemps 2024

a venir.printemps 2024

a venir.printemps 2024

a venir.printemps 2024

dispo.

dispo.

dispo.

dispo.

dispo.

a venir.printemps 2024

dispo.

a venir.2 mai

dispo.

dispo.25 avril

dispo.

dispo.



# Vin et mill.

61 Saumur-Champigny Encore 2020

FRANCE - RHONE NORD

Johann Michel

62 Cornas 2021

René Rostaing

63 Coteaux du Languedoc Vassal de Puech Noble 2022

64 Coteaux du Languedoc Puech Noble rosé 2023

65 Coteaux du Languedoc Puech Noble blanc 2022

66 Coteaux du Languedoc Puech Noble rouge 2021

FRANCE - RHONE SUD

Oratoire Saint Martin - BioDy

67 | Cotes-du-Rhone Les P'tits Gars rouge 2022

68 | Cotes-du-Rhone Les P'tits Gars blanc 2022

69 Cairanne Réserve des Seigneurs rouge 2021

FRANCE - SAVOIE

Domaine Vendange

70 Roussette de Savoie Madame de M... 2021

71 Mondeuse Le Coz 2021

72 | Crémant de Savoie Brut Grande Réserve

FRANCE-CHAMPAGNE

Etienne Calsac

73 Les Rocheforts blanc de blancs 1er cru parcellaire

Lucie Cuny : lucie@auxbonscrus.ca | + 1 438 392-7588
Oana Petrescu : oana@auxbonscrus.ca | +1 514 632-9281
Cyril Coussa : cyril@auxbonscrus.ca | +1 514 714-5767

Coul.

rouge

rouge

rouge

rosé

blanc

rouge

rouge

blanc

rouge

blanc

rouge

mouss.

mouss.

Prix part

$27.90

$65.75

$38.20

$30.67

$29.60

$38.75

$25.30

$25.30

$32.00

$28.55

$28.55

$30.50

$126.12

Prix resto

$24.27

$57.19

$33.22

$26.67

$25.74

$33.70

$22.00

$22.00

$27.83

$24.83

$24.83

$26.53

$109.69

Code

SAQ . 14969955

SAQ . 15195496

IP .12

IP .12

SAQ . 15207303

SAQ . 15207311

SAQ . 14775763

SAQ . 14775771

SAQ . 15175495

SAQ . 15073747

SAQ . 15073819

SAQ . 15134116

IP.6

Dispo

dispo.

dispo.

a venir.juin

a venir.juin

dispo.

dispo.

dispo.

dispo.

dispo.

dispo.

dispo.

a venir.printemps 2024

a venir.juin

Mise a jour le 24 avril 2024

Le prix particulier inclut les taxes et les frais d'agence. Le prix resto est le prix avant taxes et inclut les frais d'agence. Les prix des vins peuvent varier sans préavis de 0,10 $ a 1$de plus en raison du taux de change.





